ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.08.2017 №944

COCTAB

комиссии по проведению на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» городского конкурса на лучшее вертикальное озеленение «Зеленый город»

Соловьева О.С.	-	председатель комитета экологии и природопользования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», председатель комиссии;
Лоскутова М.В.	-	ведущий специалист комитета экологии и природопользования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии;
Бажина Н.В.	-	советник в администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
Воскресенская О.Л.	-	директор института медицины и естественных наук, заведующая кафедрой экологии ФГБОУ ВО «МарГУ», доктор биологических наук, профессор (по согласованию);
Копылова Т.И.	-	член общественного совета при Министерстве лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл (по согласованию);
Максимова Е.В.	-	мастер участка озеленения МУП «Город» (по согласованию);
Смирнова Н.А.	-	ведущий специалист отдела информационнометодического обеспечения управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Соловьева М.Н.	-	главный специалист комитета экологии и природопользования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».